ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

Số:          /UBND-CV

V/v triển khai Kế hoạch số

1675/KH-UBND ngày

16/5/2024 của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đăk Glei, ngày       tháng      năm 2024

          Kính gửi:
      - Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

             - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 1062/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 20/5/2024 của

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc triển khai Kế hoạch 1675/KH-

UBND ngày 16/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh1, Ủy ban nhân dân huyện yêu

cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối hợp với Liên đoàn Lao động huyện

triển khai thực hiện Chương trình “Đẩy mạnh các hoạt động học tập suốt đời trong

công nhân lao động tại các doanh nghiệp đến năm 2030” trên địa bàn đạt hiệu quả

và phù hợp với tình hình phát triển kinh tế - xã hội của địa phương.

2. Trung tâm GDNN-GDTX huyện: Tăng cường áp dụng các hình thức đào

tạo vừa làm vừa học, đào tạo từ xa, tự học có hướng dẫn, tạo điều kiện hỗ trợ công

nhân lao động học nghề, nâng cao kỹ năng nghề nghiệp, đáp ứng nhu cầu của

doanh nghiệp và thị trường lao động.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT các PCT UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

1 Kế hoạch 1675/KH-UBND ngày 16/5/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Triển khai Chương trình

“Đẩy mạnh các hoạt động học tập suốt đời trong công nhân lao động tại các doanh nghiệp đến năm 2030” trên địa

bàn tỉnh Kon Tum.

		2024-05-24T09:11:31+0700

		2024-05-24T09:26:44+0700
	Đỗ Sum

		2024-05-24T09:33:32+0700

		2024-05-24T09:33:32+0700

		2024-05-24T09:33:32+0700

		2024-05-24T09:33:32+0700